
ZARZĄDZENIE NR 25/2025 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 r. 

Na podstawie art.211,212,214,215 art. 222 ust. 1-3,art. 235, art.236, art. 237,art. 239,art. 258, art. 264 ust 3 i 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm. ) 
i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 poz. 167 z późn. zm), § 7 pkt 1,2,4 i 5 Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr 
X/63/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2025 zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr X/63/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej 
na 2025 zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 3/2025 z dnia 02.01.2025r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XI/82/2025 z dnia 16.01.2025r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 7/2025 z dnia 17.01.2025r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XII/85/2025 z dnia 20.02.2025r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 16/2025 z dnia 24.02.2025r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XIII/95/2025 z dnia 20.03.2025r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 20/2025 z dnia 21.03.2025r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę dochodów budżetu na 
2025 rok o kwotę 11 665,02 zł do kwoty 100 471 961,19 zł w tym: 

-  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 11 665,02 zł do kwoty 86 214 909,12 zł,                                                             

-  dochody majątkowe w kwocie 14 257 052,07 zł pozostają bez zmian.                                                                         

2. Zwiększa się ustaloną w § 2 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę wydatków budżetu na 
2025 rok o kwotę 11 665,02 zł do kwoty 98 636 884,43 zł z tego: 

-  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 11 665,02 zł do kwoty 76 201 984,81 zł, 

-  wydatki majątkowe w kwocie 22 434 899,62 zł pozostają bez zmian.                                                                         

3. W Załączniku Nr 1 „Dochody budżetu na 2025 rok” wprowadza się zmiany w sposób określony 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. W Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu na 2025 rok” wprowadza się zmiany w sposób określony  
w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku nr 10 „Plan wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki na zadania 
realizowane ze środków z Funduszu Pomocy” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86B3BC1A-A18F-449F-8204-DC6059525C55. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86B3BC1A-A18F-449F-8204-DC6059525C55. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 23/2025 z dnia 31.03.2025 r.

Dochody budżetu na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 046 974,77 42,02 1 047 016,79

75095 Pozostała działalność 56,40 42,02 98,42

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

56,40 42,02 98,42

758 Różne rozliczenia 5 914 386,94 11 623,00 5 926 009,94

75814 Różne rozliczenia finansowe 524 749,00 11 623,00 536 372,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

24 749,00 11 623,00 36 372,00

Razem: 100 460 296,17 11 665,02 100 471 961,19

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86B3BC1A-A18F-449F-8204-DC6059525C55. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 25/2025 z dnia 31.03.2025 r.

Wydatki budżetu na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 292 055,66 0,00 10 292 055,66

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 966 512,00 -1 000,00 6 965 512,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -1 000,00 39 000,00

01095 Pozostała działalność 33 449,40 1 000,00 34 449,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 11 537 013,31 42,02 11 537 055,33

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 875 800,86 0,00 9 875 800,86

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 324 189,79 3 230,00 327 419,79

4300 Zakup usług pozostałych 1 204 084,36 -3 230,00 1 200 854,36

75095 Pozostała działalność 232 456,40 42,02 232 498,42

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

56,40 42,02 98,42

801 Oświata i wychowanie 36 386 179,07 11 623,00 36 397 802,07

80101 Szkoły podstawowe 18 936 264,14 11 623,00 18 947 887,14

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 370,00 1 139,00 3 509,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

17 535,00 9 892,00 27 427,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 667,00 592,00 4 259,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 82 897,00 37 306,00 120 203,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 806,00 806,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 36 500,00 36 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 309 500,00 -36 500,00 273 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 309 500,00 -36 500,00 273 000,00

80195 Pozostała działalność 257 321,06 -806,00 256 515,06

4300 Zakup usług pozostałych 64 912,00 -806,00 64 106,00

926 Kultura fizyczna 704 554,09 0,00 704 554,09

92601 Obiekty sportowe 696 554,09 0,00 696 554,09

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 10 000,00 22 000,00

4260 Zakup energii 32 200,00 -10 000,00 22 200,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86B3BC1A-A18F-449F-8204-DC6059525C55. Podpisany Strona 1



Razem: 98 625 219,41 11 665,02 98 636 884,43

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86B3BC1A-A18F-449F-8204-DC6059525C55. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Po zmianie Uwagi

41 193,89 11 665,02 52 858,91

750 Administracja publiczna 56,40 42,02 98,42

75095 Pozostała działalność 56,40 42,02 98,42

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

56,40 42,02 98,42 98,42 zł - Fundusz Pomocy – PESEL

758 Różne rozliczenia 24 749,00 11 623,00 36 372,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 24 749,00 11 623,00 36 372,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

24 749,00 11 623,00 36 372,00
36 372,00 zł – dodatkowe zadania 

oświatowe

852 Pomoc społeczna 1 400,00 0,00 1 400,00

85295 Pozostała działalność 1 400,00 0,00 1 400,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

1 400,00 1 400,00
1 400,00 zł - zapewnienie posiłku dla dzieci 

i młodzieży

855 Rodzina 14 988,49 0,00 14 988,49

85595 Pozostała działalność 14 988,49 0,00 14 988,49

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

14 988,49 14 988,49

14 101,00 zł - środki na realizację 

świadczeń rodzinnych, 887,49  zł – składka 

zdrowotna

41 193,89 11 665,02 52 858,91

750 Administracja publiczna 56,40 42,02 98,42

75095 Pozostała działalność 56,40 42,02 98,42

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

56,40 42,02 98,42 98,42 zł - Fundusz Pomocy – PESEL

801 Oświata i wychowanie 24 749,00 11 623,00 36 372,00

80101 Szkoły podstawowe 23 775,00 11 623,00 35 398,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
203,00 203,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

2 370,00 1 139,00 3 509,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

17 535,00 9 892,00 27 427,00

4860

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

3 667,00 592,00 4 259,00

80104 Przedszkola 974,00 0,00 974,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

537,00 537,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

437,00 437,00

852 Pomoc społeczna 1 400,00 0,00 1 400,00

85295 Pozostała działalność 1 400,00 0,00 1 400,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
1 400,00 1 400,00

1 400,00 zł - zapewnienie posiłku dla dzieci 

i młodzieży

855 Rodzina 14 988,49 0,00 14 988,49

85595 Pozostała działalność 14 988,49 0,00 14 988,49

3290
Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

13 691,04 13 691,04

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

409,96 409,96

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy

887,49 887,49

14 101,00 zł - środki na realizację 

świadczeń rodzinnych, 887,49  zł – składka 

zdrowotna

35 398,00 zł – dodatkowe zadania 

oświatowe

974,00 zł – dodatkowe zadania oświatowe

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 25/2025 z dnia 31.03.2025 r.

Plan wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki na zadania realizowane ze środków z Funduszu Pomocy

Dochody bieżące ogółem:

Wydatki bieżące ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86B3BC1A-A18F-449F-8204-DC6059525C55. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

I. Zmian dokonuje się poprzez: 

1. Zwiększenie w planie DOCHODÓW BUDŻETU Gminy Gniezno na 2025 rok o kwotę 11 665,02 zł 
w tym: 

Dochody bieżące kwota 11 665,02 zł w tym: 

·Pozostałe dochody: 

- kwota 42,02 zł w dziale 750 rozdziale 75095 § 2100 z przeznaczeniem na Fundusz Pomocy - PESEL. 

- kwota 11 623,00 zł w dziale 750 rozdziale 75814§ 2100 z przeznaczeniem na Fundusz Pomocy - dodatkowe 
zadania oświatowe. 

2. Konieczność przeniesienia wydatków bieżących między paragrafami w ramach działu - w celu 
zabezpieczenia środków na sfinansowanie zaplanowanych działań oraz by uniknąć przekroczenia kwoty 
wydatków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86B3BC1A-A18F-449F-8204-DC6059525C55. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 25/2025 WÓJTA GMINY GNIEZNO z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (8) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (9) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (10) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (11) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


